
 

 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL VIETINĖS RINKLIAVOS UŽ KOMUNALINIŲ ATLIEKŲ SURINKIMĄ IR 

TVARKYMĄ SKOLŲ PRIPAŽINIMO BEVILTIŠKOMIS  

 

2012 m. balandžio 27 d. Nr. T-108 

Pakruojis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 

2008, Nr. 133-4290; 2011, Nr. 52-2504) 6 straipsnio 1 dalies 31 punktu, 16 straipsnio 2 dalies 18 

punktu ir atsižvelgdama į Lietuvos Respublikos mokesčių administravimo įstatymo (Žin., 2004, Nr. 

63-2243) 113 straipsnio 1 dalį, Lietuvos Respublikos rinkliavų įstatymo (Žin., 2000, Nr. 52-1484) 

16 straipsnio 2 dalį, viešosios įstaigos Šiaulių regiono atliekų tvarkymo centro 2012 m. kovo 20 d. 

raštą Nr. 12-R-1081 „Dėl vietinės rinkliavos administravimo“, Pakruojo rajono savivaldybės taryba 

n u s p r e n d ž i a ,  

pripažinti beviltiškomis Pakruojo rajono savivaldybės gyventojų – vietinės rinkliavos už 

komunalinių atliekų surinkimą ir tvarkymą mokėtojų – skolas (iš viso 11 121,14 Lt), apskaičiuotas 

iki 2011 m. gruodžio 31 d., nurašyti jas iš Pakruojo rajono savivaldybės biudžeto pajamų apskaitos 

dokumentų ir sustabdyti nuo 2011 m. gruodžio 31 d. vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų 

surinkimą ir tvarkymą skaičiavimą gyventojams pagal priedą (pridedama).  

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Mero pavaduotojas   Romas Medzveckas 

 

 

 

 


